DocuWorksアカデミック版 販売申請書（TD SYNNEX様向け）
DocuWorksアカデミック版をご検討いただき、ありがとうございます。
パートナー様商流で販売いただく場合に、エンドユーザ様がアカデミック版の適用対象か確認させていただくため、事前申請が必要です。
大変お手数ですが、下記の表にご記入いただき、メールにて申請下さい。
事前申請結果（販売可否）は、３営業日程度でご返信致します。
ご発注いただける場合は、可否結果記入済みの本申請書を、ご注文書と同送ください。よろしくお願い申し上げます。

申請者様記入欄
	申請日
	年　　月　 日

	納品希望日※
	　　　　年 　月　　日

	※納期目安は、在庫品の場合、ご注文書＋結果記載済みの本申請書を受領後、約10日～２週間です。

	販売予定ライセンス数
	DocuWorks 10            ライセンス

	パートナー様
	法人名
	TD SYNNEX株式会社

	部署名
	エンドポイントソリューション部門エンドポイントプロダクト本部アプリケーション部

	住所
	東京都港区芝浦3丁目1−1 msb Tamachi 田町ステーションタワーN 21階

	担当者
	室岡　綾

	電話番号
	03-4595-4550

	エンドユーザ様
	法人名

	部署名

	住所

申請結果欄
	販売可否

	可　/　否

	備考

【販売対象は、以下に示す法人（機関）、および対象先の職員、対象先に在籍する学生・生徒・児童に限定されます。】
· 学校教育法で定められた、幼稚園、小学校、中学校、高等学校、中等教育学校、特別支援学校、大学（短期大学、大学院、放送大学を含む）、および高等専門学校、専修学校（専門学校を含む）、各種学校。
· 地方教育行政の組織及び運営に関する法律で定められる教育委員会。
· 文部科学省が設置（管轄）する独立行政法人・施設・機関など。
· 国および地方自治体が設立した各種大学校、教育機関附属の病院、国立大学法人法で定められた大学共同利用機関。
· 保育園（保育所）。
· 職業能力開発促進法で定められた各種職業訓練学校、および職業訓練法人（職業能力開発短期大学校、職業能力開発大学校、職業能力開発促進センター、職業能力開発校、障害者職業能力開発校など）。
· 社会教育法で定められた図書館、博物館、公民館、青年の家、その他の社会教育施設。
· 身体障害者福祉法で定められた身体障害者社会参加支援施設（身体障害者福祉センター補装具製作施設、盲導犬訓練施設、視聴覚障害者情報提供施設など）。

2021/4/1	第5版